AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) FUNDO ESPECIAL DO MEIO AMBIENTE E DES. SUSTENTAVEL, torna público que
realizará  as   08:30,  do  dia  02  de  abril  de  2024,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº  03.26.01/2024-DE.  Objeto:
AQUISIÇÕES  FUTURAS  DE  TAMBORES  METÁLICOS  DE  RESPONSABILIDADE  DA
SECRETARIA  DO  MEIO  AMBIENTE  E  DESENVOLVIMENTO  AGROPECUÁRIO  DA
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  PINDORETAMA/CE..    Aviso  de  Contratação  Direta  à
disposição na Comissão de Contratação, no endereço:  e no endereço eletrônico:
https://pindoretama.ce.gov.br/.  Pindoretama/CE, 27 de março de 2024.

NILCIRLENE MELO DE OLIVEIRA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

MATRICULA Nº 222706-1

Rua: Juvenal Gondim, 221 - Centro - Pindoretama - Ceará | CEP 62860-000
Fone: (85) 3375-1427 / 3375-1891 - CNPJ: 23.563.448/0001-19